
گروه سینما و تلویزیون - مهران مدیری در ویژه برنامه شب یلدای »دورهمی« 
درباره ساخت فصل چهارم آن توضیح داد.

ویژه برنامه »دورهمی» با اجرای مهران مدیری در شب یلدا روی آنتن رفت.
مدیری درباره ادامه پخش برنامه دورهمی گفت: قرار بود  سری چهارم برنامه 
دورهمی در ۱۰۰ قسمت ساخته شود. ما ۸۰ قسمت ضبط کردیم  اما به خاطر شرایط 
کرونا و ایام ماه محرم و صفر برنامه را ضبط نکردیم ومتوقف شد. وی ادامه داد: طبق 
تعهد قبلی ۲۰ قسمت از فصل چهارم را ضبط کردیم و ویژه برنامه یلدا یکی از آن 

ضبط شده هاست.

گروه سینما و تلویزیون -گیتی قاسمی به جمع بازیگران فصل دوم سریال 
»زیرخاکی« با نویسندگی و کارگردانی جلیل سامان پیوست.

فصل دوم »زیرخاکی« که به زودی کلید می‌خورد، این روز‌ها در مرحله پیش 
تولید قرار دارد و گیتی قاسمی یکی از بازیگران جدید آن است.

این بازیگر باسابقه تئاتر که با ایفای نقش در فیلم »ویلایی ها« نامزد دریافت 
سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل زن از جشنواره فیلم فجر شده بود، در 
فیلم و سریال‌های مختلفی همچون »خروج«، »سد معبر«، »متری شیش و نیم«، »چک 
برگشتی« و... بازی کرده است. فصل اول »زیرخاکی« با پخش در رمضان سال جاری 
توانست عنوان پربیننده‌ترین سریال رمضانی را از آن خود کند و حالا با فراهم شدن 
شرایط، ساخت ماجرا‌های فریبرز باغبیشه در کنار کاراکتر‌های جدید ادامه پیدا می‌کند.
بازیگران این مجموعه تولید سیما فیلم عبارتند از: پژمان جمشیدی، ژاله صامتی، 

نادر فلاح، امید روحانی، اصغر نقی زاده، رایان سرلک و هومن برق‌نورد.

گروه سینما و تلویزیون -فیلمبرداری فیلم سینمایی »بی‌آبان« به کارگردانی مهرداد 
کوروش‌نیا آغاز شد. 

به گزارش روابط عمومی پروژه، فیلمبرداری فیلم سینمایی »بی آبان« با رعایت 
کامل پروتکل‌های بهداشتی آغاز شد.کارگردانی این فیلم سینمایی برعهده مهرداد 
کورش نیا است که پیش از این در عرصه تئاتر فعالیت داشته است.نویسندگان فیلمنامه 
»بی آبان« علی اصغری و مهرداد کورش نیا هستند که پیش از این نیز، سریال‌های 
»ممنوعه« و »کرگدن« را با همکاری هم نوشته‌اند. همچنین علی‌محمد قاسمی به عنوان 

تهیه‌کننده و بهتاش صناعی‌ها، به عنوان مشاور کارگردان در این فیلم حضور دارند.

گروه سینما و تلویزیون - قصیده گلمکانی فیلمساز ایرانی در جمع هیأت انتخاب 
بخش بین‌الملل جشنواره کانادایی قرار گرفت. بیست‌وپنجمین دوره جشنواره‌ کانادایی 
»ریگارد« که مورد تایید آکادمی اسکار و فیپرشی )فدراسیون بین‌المللی منتقدان فیلم( 
و یکی از معتبرترین جشنواره‌های فیلم کوتاه در آمریکای شمالی است، هیأت انتخاب 
اولیه خود را معرفی کرد.  قصیده گلمکانی فیلمساز ایرانی، تنها عضو ایرانی هیأت 
انتخاب بخش بین‌الملل این جشنواره است. جشنواره »ریگارد« در بیست‌ودومین 
دوره‌اش بخشی را به مرور آثار قصیده گلمکانی، نمایش آنها و نقد و بررسی‌شان 

اختصاص داده بود. 
جشنواره »ریگارد« هر ساله در شهر ساگنه ایالت کبک کانادا برگزار می‌شود، هر 
دوره حدود دویست فیلم از بیش از پنجاه شهر مختلف را در بخش‌های مختلف به 
نمایش می‌گذارد و حدود صدهزار دلار جایزه و بورس به فیلم‌های شرکت‌کننده اهدا 
می‌کند.  بیست‌وپنجمین دوره جشنواره »ریگارد« از ۹ تا ۱۳ ژوئن ۲۰۲۱ برگزار می‌شود.

مدیری؛ از پخش ادامه فصل چهارم 
»دورهمی« خبر داد

گیتی قاسمی؛ بازیگر تازه »زیرخاکی ۲«

فیلمنامه‌ای از نویسندگان »کرگدن«

حضور فیلمساز ایرانی در جمع هیأت 
انتخاب جشنواره واجد شرایط اسکار

گروه سینما و تلویزیون -در 
شرایطی که صنعت سینما به دلیل 
کرونا ضربه خورده و اکران فیلم‌ها به 
عقب افتاده است، فصل جوایز امسال 
شروع شده و به اسکار نزدیکتر شده 

ایم.
در سالی که سینما با شیوع کرونا 
وضعیتی کم سابقه را تجربه کرد، به 
فصل جوایز سینمایی امسال رسیده 
ایم که نهایتا با برگزاری اسکار ۲۰۲۱، 
در پنجم اردیبهشت ۱۴۰۰ به پایان 
خواهد رسید. باید دید امسال که 
تعداد فیلم‌ها و انتخاب‌های آکادمی 
محدود‌تر است، جوایز اسکار چگونه 
برگزار خواهد شد. گفتنی است 
ورایتی در مجموع ۸۷ فیلم را واجد 
شرایط حضور در بخش بهترین فیلم 

و دیگر بخش‌های عمومی اسکار 
دانست.

آکادمی اسکار، با توجه به اینکه 
امسال سینما‌ها به دلیل شیوع ویروس 
کرونا تعطیل شدند و استودیو‌ها 
نتوانستند فیلم‌های خود را به موقع 
اکران کنند، تدابیری اندیدشید و 
تغییراتی را به صورت موقت در 
قوانین خود به وجود آورد. در اولین 
قدم، آکادمی اسکار مدت زمانی که 
فیلم‌ها برای اکران و حضور در جوایز 
وقت داشتند را اضافه کرد و به همین 
دلیل تاریخ برگزاری مراسم را حدود 
دو ماه به عقب انداخت، اما به نظر باز 
هم این اقدام کافی نبود؛ به همین دلیل 
مجدد آکادمی تصمیم گرفت قانون 
نمایش در سینما‌ها را تغییر دهد. به 

این ترتیب فیلم‌هایی که به صورت 
آنلاین اکران شدند )به شرط آنکه 
قبل از تاریخ اکران سینمایی برای 
آن‌ها در نظر گرفته شده باشد( یا در 
سینما ماشین‌ها نمایش داشته اند نیز 

می‌توانند در اسکار رقابت کنند.
کدام فیلم‌ها شانس موفقیت 

در اسکار ۲۰۲۱ را دارند؟
به همین دلیل هم امسال 
محصولات کمپانی نتفلیکس بیش از 
سال‌های گذشته شانس بردن اسکار 
را دارند تا جایی که گزارش داده شد، 
امسال نتفلیکس می‌توانند رکورد 
بیشترین نامزد در بخش بهترین 

فیلم را پس از ۸۵ سال بشکند. فیلم 
سینمایی »مَنک« روایت دیوید فینچر 
از ساخت فیلم سینمایی »همشهری 
کین« از جمله این آثار است که گری 
اولدمن برنده اسکار در آن بازی کرده 

است.
»دادگاه شیکاگو هفت« دیگر 
محصول نتفلیکس است که هم تراز 
با »منک« شانس حضور در اسکار را 
دارد. »بلک باتم ما رینی« هم از مدعیان 
نتفلیکس در اسکار است که فارغ از 
کیفیت خوبش و نقدهای مثتبی که 
داشته، به دلیل آخرین نقش آفرینی 
چادویک بوزمن مورد توجه قرار 

گرفته است. از نگاه برخی سایت‌ها 
ستاره فقید این فیلم دومین مدعی 
جایزه بهترین بازیگری اسکار، بعد از 

آنتونی هاپکینز است.
فیلم سینمایی »پروم« با بازی 
مریل استریپ، »۵ هم خون« به 
کارگردانی اسپایک لی، »آسمان نیمه 
شب« با نقش آفرینی جورج کلونی 
به همراه »تکه‌های یک زن«، »زندگی 
پیش رو« و »ببر سفید« دیگر فیلم‌های 
نتفلیکس هستند که شانس بالایی را 

در اسکار دارند.
البته آثار این کمپانی هنوز هم 
رقبای زیادی را در بخش بهترین 

فیلم دارد. »عشایر« یا »سرزمین آواره 
ها« از بخت‌های اصلی اسکار ۲۰۲۱ 
است. این فیلم که فاتح شیر طلای 
جشنواره ونیز شد، در روز‌های اخیر از 
سوی مجله‌ها و سایت‌های متعددی به 
عنوان بهترین فیلم سال برگزیده شده. 
انجمن منتقدان بوستون جایزه بهترین 
را به این فیلم داده و اخیر نیز از نگاه 
۲۳۱ منتقد جهانی به عنوان بهترین 

فیلم انتخاب شده است.
از فیلم »یک شب در میامی«، 
اولین تجربه کارگردانی رجینا کینگ 
نیز می‌توان به عنوان مدعی اسکار 
در بخش کارگردانی و بهترین 

فیلم نام برد. از آنجایی که اسکار به 
دلیل عدم نامزدی رنگین پوست‌ها 
و کارگردان‌های زن در سال‌های 
اخیر با انتقادات زیادی روبرو شده، 
نامزدی ریجنا کینگ بسیار محتمل 
است. کلویی ژائو با فیلم »عشایر« نیز 

وضعیتی مشابه دارد.
»پدر« با بازی انتونی هاپکینز 
و »اخبار جهان« با بازی تام هنکس 
هم چندین بار نامشان چه در بخش 
بازیگری و چه در بخش بهترین فیلم 
به عنوان مدعی اسکار آورده شده 
است. فیلم‌های »صدای متال«، »اولین 
گاو« و »آمونیت« در رتبه‌های بعدی 

شانس نامزدی اسکار دارند.
به سراغ جایزه بخش بین المللی 
اسکار برویم که »خورشید« مجید 

مجیدی برای آن رقابت می‌کند. 
در پیشبینی که ایندی وایر انجام 
داده فیلم‌های »یک دست دیگر« از 
دانمارک، »شارلاتان« جمهوری چک، 
»کالکتیو« رومانی، »من دیگر اینجا 
نیستم« مکزیک، »خواهر کوچک 
من« سوئیس و »شب« ایتالیا مدعی 
این بخش هستند. گولد دربی هم 
علاوه بر »خورشید« مجیدی، نماینده 
فرانسه، روسیه، ژاپن، کره جنوبی و 

اسپانایا در میان مدعیان قرار داد.
لیست اولیه نامزد‌های این بخش 
در تاریخ ۲۱ بهمن و نامزد تمامی 
بخش‌ها نیز نهایتا ۲۵ اسفند اعلام 
می‌شوند. حال باید منتظر بود و دید 
پنجم اردیبهشت چه اتفاقی در اسکار 

رقم می‌خورد.

پیش بینی اسکار ۲۰۲۱؛ کدام فیلم‌ها شانس موفقیت دارند؟
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گروه سینما و تلویزیون-
تلویزیون زمستان امسال هم خود 
را با پخش سریال‌هایی با مضامین 
تاریخی ،اجتماعی و طنز از جمله 
سریال الف فاخر »روز‌های ابدی«، 
»باخانمان«،»بیگانه ای با من است«  

آماده کرده است. 
سریال الف فاخر »روز‌های ابدی« 
)نفوذ( به کارگردانی جواد شمقدری 
و تهیه‌کنندگی محسن آقاعلی‌اکبری، 
محصول جدید مرکز سیمافیلم است 
که بعد از سریال  »خانه امن « روی 

آنتن شبکه یک سیما می‌رود.
این سریال که درباره نفوذ 
آمریکایی‌ها در ایران و ماجرای 
تسخیر لانه جاسوسی است، در 

حال حاضر مراحل  پس از تولید را 
می‌گذراند.

بهزاد عبدی آهنگسازی مجموعه 
را انجام می‌دهد و آرش قاسمی هم 
صداگذاری کار را به عهده گرفته 
است. بخش جلوه‌های ویژه بصری 
هم به سرپرستی محمد امامی انجام 

شده است.
جواد شمقدری در این سریال 
تاریخ انقلاب را از بهمن ۵۷ تا آبان ۵۸ 
در ۴۲ قسمت نشان می‌دهد. »نفوذ« به 
سفارش مرکز سیما فیلم تهیه و تولید 

خواهد شد.
احمد نجفی، حمید گودرزی، 
صالح میرزا آقایی، علیرام نورایی، 
عبدالرحیم نوروزی، جلیل فرجاد، 

کاوه سماک باشی، سید جواد هاشمی، 
پانته آ مهدی نیا، شهره لرستانی، زهرا 
سعیدی، امیر محمد زند، هوشنگ 
توکلی، ماشااله شاهمرادی‌زاده، فیلیپ 
ساپرکین، ایمان صراف، محمد فرزانه، 
فرید محمدی از جمله بازیگران این 

سریال هستند.
مجموعه تلویزیونی »باخانمان« 
به کارگردانی برزو نیک‌نژاد و 
تهیه‌کنندگی زینب تقوایی که 
اواسط مردادماه در شمال تهران 
تصویربرداری خود را آغاز کرد، قرار 
است بعد از سریال »شرم « روی آنتن 

شبکه سه سیما برود.
اگرچه تصویربرداری این سریال 
که طنزی اجتماعی است تا اواخر دی 

ماه ادامه دارد، اما شبکه سه تصمیم 
گرفته است برای شب‌های زمستان 
یک سریال طنز را پخش کند. نگارش 
فیلمنامه سریال »باخانمان« برعهده 

امیر برادران است.
افسانه بایگان یکی از بازیگران 
این سریال است که پس از ۲ سال 
با یک کار کمدی به تلویزیون باز 

می‌گردد.
حسن پورشیرازی، شهره 
لرستانی، حسام محمودی، الهام 
اخوان، امیر آتشانی، امیر حسین 

طاهری، فرزانه سهیلی، مهناز 
کرباسچیان، سعید امیرسلیمانی، 
شهرام شکیبا، خسرو احمدی و افسانه 

بایگان بازیگران این سریال هستند.
این شب ها سریال »بیگانه‌ای با 
من است« به کارگردانی احمد امینی 
و تهیه کنندگی بهروز مفید روی آنتن 

شبکه دو سیما می‌رود.
داستان »بیگانه‌ای با من است« 
به نویسندگی فروغ فروهیده درباره 
نسا با بازی شبنم قلی‌خانی است. 
او که دختری از طبقه پایین جامعه 
است با جعل هویت خود عروس 
یک خانواده متمول می‌شود. این 

جابجایی که با فریب یک خانواده 
متدین همراه است، داستان پر 
 فراز و نشیب این سریال را رقم 

می‌زند.
از بازیگران فصل اول این 
سریال می‌توان به شبنم قلی‌خانی، 
پژمان بازغی، پوراندخت مهیمن، 

مهران رجبی، میلاد میرزایی، پرویز 
پورحسینی، نگار عابدی، ایوب 
آقاخانی، سوگل طهماسبی، دنیا 
مدنی، شیوا ابراهیمی، نسرین بابایی، 
لیلی فرهادپور، فرهاد شهریزی، فریبا 
ترکاشوند، مهرداد ضیایی، امیریل 
 ارجمند، مهدی فقیه، ونوس کانلی 

و … اشاره کرد.
»بیگانه‌ای با من است« درامی 
خانوادگی است که برای گروه فیلم 
و سریال شبکه دو سیما تهیه و تولید 

شده است.

مخاطبان تلویزیون در شب‌های زمستان منتظر سریال‌های جدید شبکه‌های سیما باشند.

سریال‌های تلویزیونی در 
زمستان ۹۹  

اگرچه تصویربرداری این سریال که طنزی اجتماعی است تا اواخر دی ماه ادامه 
دارد، اما شبکه سه تصمیم گرفته است برای شب‌های زمستان یک سریال طنز 
را پخش کند. نگارش فیلمنامه سریال »باخانمان« برعهده امیر برادران است.
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گروه سینما و تلویزیون - 
حمیدرضا پگاه بازیگر سریال »خانه 
امن« در برنامه »ایرانیش« این پروژه 
را به دلیل سکانس‌ها و دیالوگ‌های 
طولانی سخت‌ترین کار خود در 

بازیگری عنوان کرد.
حمیدرضا پگاه درباره بازیگر 
شدنش گفت: من از کودکی که 
فیلم و سریال نگاه می‌کردم خودم را 
جای قهرمان‌ها می‌گذاشتم و دوست 
داشتم قهرمان زندگی باشم که البته در 
واقعیت این اتفاق نمی‌افتد و فقط در 

بازی می‌توانیم قهرمان باشیم.
وی در پاسخ به این سوال که 
بیشتر چه نقش‌هایی را دوست دارد؟ 
عنوان کرد: نقش‌های چالش‌انگیز را 
بیشتر دوست دارم اینکه شخصیت 

عجیب و غریب نباشد ولی فراز و 
نشیب داشته باشد.

او همچنین درباره مهمانی در 
شب یلدا توضیح داد: من مهمانی 
نمی‌روم و مهمان هم دعوت نمی‌کنم. 
این کار در درجه اول احترام به خودمان 
و شعور خودمان است و در نهایت روز 
پرستار هم هست و باید ضمن تبریک 
باری روی دوش آنها نباشیم. آنها کنار 
خانواده نیستند و ما چرا زحمت آنها 

را زیاد کنیم؟
پگاه همچنین درباره ایفای 
نقش‌های منفی نیز گفت: خیلی 

وقت‌ها مردم نقش‌ها را باور می‌کنند 
و بازیگر را به خاطر نقش منفی 
بازخواست می‌کنند که چرا این طور 

با افراد رفتار کردید.
وی در بخش دیگری از سخنانش 
درباره سریال »خانه امن« نیز گفت: این 
کار زحمت گروه و یکسال فیلمبرداری 
بود و بازی در ان سخت‌ترین نقشی بود 
که تا به حال ایفا کرده‌ام. سکانس‌های 
زیاد و پر دیالوگی در »خانه امن« تجربه 
کردم. بعد هم کرونا آمد و چند ماهی 
تعطیل بودیم ولی بعد از آن ۶ الی ۷ ماه 
هم با کرونا کار کردیم و خوشبختانه 

همه بچه‌ها بسیار رعایت می‌کردند.
این هنرپیشه در پاسخ به این سوال 
که اگر در این شب‌ها کسی از شما 
دعوت کند که به خانه‌اش بروید، چه 
پاسخی خواهید داد؟ گفت: چون هم 
خودم را دوست دارم و هم دوستانم 
را قطعاً پیشنهاد مهمانی را رد می‌کنم. 
کادر درمان در این یکسال خیلی اذیت 
شدند. من مناسبت‌ها را خیلی دوست 
دارم و عاشق چهارشنبه سوری و یلدا و 
عید نوروز هستم ولی در شرایط فعلی 
بهتر است که مهمانی نرویم و کار کادر 

درمان را سخت‌تر نکنیم.
به  »ایرانیش«  ویژه‌برنامه 
تهیه‌کنندگی احسان ارغوانی و اجرای 
مجید واشقانی و گیتی خامنه روی آنتن 

شبکه دو سیما رفت.

گروه سینما و تلویزیون - 
فیلمبرداری آخرین فیلم اصغر فرهادی 
با نام»قهرمان« در شیراز به پایان رسید.

پس از ماه‌ها ساخت فیلم سینمایی 
قهرمان در شیراز که با سکوت خبری 
همراه شده است، بالاخره فیلمبرداری 

این اثر سینمایی پایان یافت.
بنا بر آنچه خبر رسید، بخشی از 
فیلمبرداری قهرمان در مجموعه نقش 
رستم انجام شد و گروه تولید در شیراز 
در بخش‌های مختلف این شهر به 
ساخت آن مشغول شد و هیچ یک از 

عوامل فیلم اجازه انتشار خبر یا عکسی 
از مراحل فیلمبرداری آن نداشتند.این 
در حالی است که عصر یکشنبه فرهادی 
و پریسا بخت آور همسر این کارگردان 
برنده اسکار بار دیگر در نقش رستم 
حاضر شده و از این میراث تاریخی 

بازدید کردند.
گروه تولید فیلم قهرمان که با 
حضور برخی از چهره‌های سینما و 
تئاتر شیراز فیلمبرداری را دنبال می‌کرد 
برای ادامه ساخت این فیلم راهی تهران 
شدند تا مراحل تدوین و صداگذاری 
انجام گیرد. ساخت فیلم قهرمان به 
دلیل شیوع کرونا مدتی با وقفه رو به رو 
شد اما با فراهم شدن شرایط ساخت، 
فرهادی ترجیح داد در مراحل ساخت 
خللی وارد نشود و فیلمبرداری در 

شیراز انجام گیرد.

گروه سینما و تلویزیون - علی 
مصفا اولین بازیگر مرد در فیلم 
سینمایی »لاک‌پشت و حلزون« است 
که با نقش و گریمی متفاوت با این 

پروژه همکاری می‌کند.
فیلم سینمایی »لاک‌پشت و 
حلزون« به کارگردانی رضا حماسی، 
شهرام  مشترک  تهیه‌کنندگی 

گیل‌آبادی و هوشنگ نورالهی و 
فیلمنامه‌ای از محسن رضایی از  چند 
ماه قبل پیش تولید خود را آغاز کرده 
است. این فیلم به‌زودی وارد مرحله 

تولید می‌شود.
علی مصفا اولین بازیگر مرد این 

فیلم سینمایی است. 
مصفا در این فیلم با نقش و 

گریمی متفاوت ظاهر می‌شود.
در خلاصه داستان »لاک‌پشت 
و حلزون« آمده است: پدرام ده 
ساله با مادرش افسانه زندگی 
می‌کند و مشکلات زیادی با او 
دارد. افسانه قصد ازدواج دارد، اما 
با مخالفت پدرام روبه‌روست و دلیل 
 مشکلات پدرام را همین مسئله 

می‌داند. 
پدرام با جوان عجیب و 
غریبی آشنا می‌شود و یک رابطه 
 دوستی پنهانی بین آن‌ها شکل 

می‌گیرد...
عوامل  و  دیگربازیگران 
معرفی  به‌زودی  فیلم   این 

می‌شوند.

گروه سینما و تلویزیون - 
فیلم »پارادوکسیکال« به کارگردانی 
نیما شاهرخ شاهی برنده سه جایزه 
از جشنواره سیاتل شد.فیلم کوتاه 
پارادوکسیکال ساخته نیما شاهرخ 
شاهی برنده سه جایزه اصلی  ششمین 
جشنواره سیاتل امریکا شد.این فیلم که 
در بخشhorror جشنواره سیاتل،‎ ‎به 
نمایش در آمد، توانست جایزه بهترین 
فیلم و بهترین ساخته را برای نیما شاهرخ 
شاهی و بهترین فیلمنامه را برای امید 
صدیقی از آن خود کند. این جشنواره 
به صورت تخصصی به فیلم‌های 
ژانر ترسناک می‌پردازد و جوایز آن به 
صورت آکادمیک و رای گیری آن توسط 
اعضای آکادمی فیلم‌های ترسناک 
جشنواره سیاتل انجام می‌شود. فیلم 
پارادوکسیکال که درامی روانشناختى و 

پر تعلیق است، به بیان داستان یک اتفاق 
ساده از دید آدم‌های مختلف با نگاه‌های 
متفاوت می پردازد.این فیلم اگر چه از 
لحاظ محتوایی فیلمی واقع‌گرا است اما 
در فرم رگه‌های سورئالیستی دارد.نیما 
شاهرخ شاهى، آزاده سعادتمند، دایانا 

جعفرى، صدف ثامنى، ریحانه رحیمى و 
اسماء حسینى بازیگران این فیلم هستند.

على عطشانى و اسمایل استودیو تهیه 
کننده پارادوکسیکال و پخش جهانی 
 Three Gardens این فیلم با کمپانی

Film است.

نقش منفی باز خواست می‌شود

»خانه امن« سخت‌ترین سریال حمیدرضا پگاه

پایان تولید فیلم سینمایی»قهرمان« در شیراز

علی مصفا با نقش و گریم متفاوت در »لاک‌پشت و حلزون«

»پارادوکسیکال« در آمریکا درخشید


